國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：李家琪
電話：07-3814526#17233
電子信箱：sandy165894s@nkust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年6月6日
發文字號：高科大智字第1124600080號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一2023高科盃遊程設計暨導覽簡章.pdf、附件二2023高科盃遊程競賽海

報.pdf附件1 附件2

主旨：本校商業智慧學院觀光管理系舉辦「2023高科盃-遊程設
計暨導覽競賽」，敬請惠予公告，並鼓勵貴校師生踴躍組
隊報名參加，請查照。

說明：
一、活動目的：希望提升高中職與大專生於觀光休閒領域之遊

程設計暨導覽能力，透過競賽增進學生交流的機會，並看
見港都高雄的特色。

二、活動主題：本次競賽以「港都單車行」為主題，遊程設計
以特色高雄為主軸，自行車為串聯景點的工具，結合在地
產業，把交通、食宿、遊覽等元素做整體的規劃 ，創造
旅遊效益，發展新形態的旅遊方式。

三、報名方式：112年09月22日（星期五）前網路報名，報名
網址 https://reurl.cc/OVdK0X。

四、112年10月05日（星期四）將遊程企劃書上傳至表單：遊
程解說組上傳至https://reurl.cc/9VMmRX；日語導覽組
上傳至：https://reurl.cc/LN9ZbK。

五、活動簡章及詳細報名相關訊息，敬請參閱附件，或至本校
商業智慧學院觀光管理系系所網站查詢。

六、競賽相關諮詢本校觀光管理系李家琪助理，連絡電話：
07-381-4526轉分機17233。

七、主辦單位得視疫情狀況保留活動變更之權利。（若有調
整，會另行公告）。

正本：各公私立高級職業學校、公私立大專院校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)